REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

AV. Getúlio Vargas N.º 419 – Fone Ouvidoria: 93 99148-7609 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará
Email: camaraitb.licitacao@outlook.com

https://www.itaituba.pa.leg.br/

TERMO DE AUTUAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Dispensa de Licitação Eletrônica Menor Preço por item

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2026-DEL

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA: 001/2026

REQUERENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS SOB MEDIDA, INCLUINDO

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFECÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E

INSTALAÇÃO, DESTINADOS AOS AMBIENTES DO PLENÁRIO, SALA DE TRIBUNA E

SALA DE REUNIÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.

   HOJE, 02 (dois) de fevereiro, nesta cidade, na sala da comissão de licitação, autuo o

processo Dispensa de Licitação Eletrônica que adianta se vê, do que para constar, lavrei este termo.

Eu JHULLHE FERNANDA DE PAULA ALMEIDA, o subscrevo.

ITAITUBA (PA), 02 de Fevereiro 2026.

Jhulle Fernanda de P. Almeida
Agente de Contração

Portaria nº 147/2025 – 09/01/2025

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

AV. Getúlio Vargas N.º 419 – Fone Ouvidoria: 93 99148-7609 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará
Email: camaraitb.licitacao@outlook.com

https://www.itaituba.pa.leg.br/

CERTIDÃO DE AUTUAÇÃO

MODALIDADE: Dispensa de Licitação Eletrônica Menor Preço por item

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2026-DEL

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA: 001/2026

REQUERENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS SOB MEDIDA, INCLUINDO

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFECÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E

INSTALAÇÃO, DESTINADOS AOS AMBIENTES DO PLENÁRIO, SALA DE TRIBUNA E

SALA DE REUNIÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.

Aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro de 2026, nesta cidade, na Comissão de Licitação, na

qualidade de Agente de Contratação da Câmara Municipal de Itaituba, nos termos, da Lei Federal

nº 14.133/21, autuei o presente processo para AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS SOB

MEDIDA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFECÇÃO, TRANSPORTE,

MONTAGEM E INSTALAÇÃO, DESTINADOS AOS AMBIENTES DO PLENÁRIO, SALA DE

TRIBUNA E SALA DE REUNIÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA, Eu. Agente de

Contratação, faço está autuação.

ITAITUBA (PA), 02 de Fevereiro de 2026.

Jhulle Fernanda de P. Almeida
Agente de Contração

Portaria nº 147/2025 – 09/01/2025

		2026-02-04T10:26:45-0300
	JHULLE FERNANDA DE PAULA ALMEIDA:01967883238

		2026-02-04T10:26:57-0300
	JHULLE FERNANDA DE PAULA ALMEIDA:01967883238